

IBF Ulfborg A/S
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 40 41 21

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IBF Ulfborg A/S Lysholt Alle 4 7430 Ikast CVR-nr.: 38 40 41 21 Stiftet: 7. februar 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Rosenkilde, formand Mogens Anker Rosenkilde Jan Rosenkilde Damgaard
Direktion	Mogens Anker Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, fabrikation og salg af betonvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb ændret navn fra Staby Fliser & Hegn A/S til IBF Ulfborg A/S. I december 2019 modtog selskabet et koncerntilskud på 5.000 t.kr. fra moderselskabet.

Årets resultat er negativt påvirket af hensættelser til tabsgivende kontrakter mm. på i alt 1.400 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer efter regnskabsårets afslutning at fusionere med moderselskabet A/S Ikast Betonvarefabrik med virkning fra 1. januar 2020. A/S Ikast Betonvarefabrik bliver det forsættende selskab efter fusionen.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, og det forventes ikke at påvirke selskabets aktivitetsniveau væsentligt i 2020.

Bortset fra ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.446.174	2.847.176
1 Personaleomkostninger	-4.086.990	-4.197.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-700.000	0
Driftsresultat	-3.340.816	-1.350.810
Andre finansielle indtægter	0	23.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	-234.531	-209.736
Resultat før skat	-3.575.347	-1.537.155
3 Skat af årets resultat	785.180	337.876
Årets resultat	-2.790.167	-1.199.279
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.790.167	-1.199.279
Disponeret i alt	-2.790.167	-1.199.279

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	0
Anlægsaktiver i alt	2.000.000	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	105.185	139.578
Fremstillede varer og handelsvarer	7.331.384	7.282.738
Varebeholdninger i alt	7.436.569	7.422.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825.368	911.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.669	98.484
Udskudte skatteaktiver	159.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	625.680	337.876
Andre tilgodehavender	715.097	83.208
Periodeafgrænsningsposter	25.696	29.403
Tilgodehavender i alt	2.354.010	1.460.648
Likvide beholdninger	3.456	7.338
Omsætningsaktiver i alt	9.794.035	8.890.302
Aktiver i alt	11.794.035	8.890.302

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.872.932	-336.901
Egenkapital i alt	2.372.932	163.099
Hensatte forpligtelser		
7 Andre hensatte forpligtelser	192.900	234.800
Hensatte forpligtelser i alt	192.900	234.800
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	118.750	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.750	0
Gæld til pengeinstitutter	3.430	12.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.446	789.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.548.219	6.643.199
9 Anden gæld	1.248.358	1.047.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.109.453	8.492.403
Gældsforpligtelser i alt	9.228.203	8.492.403
Passiver i alt	11.794.035	8.890.302
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.736.076	3.846.179
Pensioner	250.611	260.133
Andre omkostninger til social sikring	100.303	91.674
	4.086.990	4.197.986
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	217.946	209.186
Andre finansielle omkostninger	16.585	550
	234.531	209.736
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-625.680	-337.876
Årets regulering af udskudt skat	-159.500	0
	-785.180	-337.876
	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	2.700.000	0
Kostpris 31. december	2.700.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-700.000	0
Afskrivninger 31. december	-700.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.000.000	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-336.901	862.378
Årets overførte overskud eller underskud	-2.790.167	-1.199.279
Skattefrit koncerntilskud	5.000.000	0
	<u>1.872.932</u>	<u>-336.901</u>
7. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser omfatter palleforpligtelser.		
Af andre hensatte forpligtelser forventes ca. 154.000 kr. at være kortfristet forpligtelse.		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	118.750	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>118.750</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Anden gæld		
I anden gæld indgår hensættelse til tabsgivende kontrakt med 700 t.kr.		
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunder.

Selskabet har huslejeforpligtelse med en årlig leje på 700 t.kr. og en samlet restleje på 700 t.kr. Den samlede restlejeforpligtelse er indregnet i regnskabet for 2019 og indgår under "Anden gæld".

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med IBF-koncernen og medhæfter for bankgælden. Den maksimale hæftelse udgør 200 mio. kr. pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44683814 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A/S Romodan, Lysholt Alle 4, 7430 Ikast.